
UCHWAŁA NR LXIX/732/2018
RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII

z dnia 19 września 2018 r.

w sprawie nadania nazw ulic we wsi Kąty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (Dz. U z 
2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. Nadaje się ulicom położonym we wsi Kąty w gminie Góra Kalwaria następujące nazwy:

1) ulicy biegnącej od ulicy Akacjowej w kierunku wschodnim do ulicy Sosnowej, stanowiącej działki nr ew.: 
14/66, 14/70, 14/84, nazwę "CYNAMONOWA";

2) ulicy biegnącej od ulicy Akacjowej w kierunku wschodnim, a następnie w kierunku południowym, 
stanowiącej działki nr ew.: 13/11, 2/18, 2/13, 2/11, 3/7, 3/21, 3/35, 3/48, 4/6, 5/4, 6/4, 7/4, 8/4, 9/4, 12/3, 
14/34, 14/56, nazwę "ALOESOWA";

3) ulicy biegnącej od ulicy Europejskiej w kierunku południowym do ulicy "Cynamonowej" stanowiącej 
działki nr ew.: 1/11, 2/24, 2/35, 2/12, 3/10, 3/24, 3/38, 3/51, 4/11, 5/7, 6/7, 7/7, 8/7, 9/7, 12/5, 14/43, 14/59, 
nazwę "MIĘTOWA".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Mazowieckiego.

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Zenon Nadstawny

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 października 2018 r.

Poz. 9219



Załącznik do uchwały Nr LXIX/732/2018

Rady Miejskiej Góry Kalwarii

z dnia 19 września 2018 r.

Mapka z położeniem ulic we wsi Kąty

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9219


		2018-10-02T08:41:11+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




